
 
19 - КОЛО –ПРВА ЛИГА                                                                                                            10 И 11.05/ 2014  
МЛАДИНЦИ –КАДЕТИ                                 14.00-16,00 час 

 
НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК БОРЕЦ Ј-ФК 11 ОКТОМВРИ РЕЗУЛТАТ Главен судија ВЕЛИЧКОВ  БОБИ  

11.05.ВЕЛЕС ВО 15-17 ЧАС НЕДЕЛА 1 асистент КОЦЕВСКИ СТЕФАН  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент КЛИНКАРОВ ЉУПЧО  

          ТЕМЕКОВ  РИСТЕ  4 судија   
НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК РИНИЈА-ФК МАЏАРИ РЕЗУЛТАТ Главен судија ШУКРИЈА  АКИ  

11.05.С.СЛУПЧАНЕ ВО 10,30-12-30 Ч НЕДЕЛА 1 асистент ШАИНИ  ЏЕМАЉЕДИН  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент АБДИЛИ АРЏЕНТ  

        РИСТОВСКИ ДРАГАН  4 судија   
НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК ВРАПЧИШТЕ-ФК СКОПЈЕ РЕЗУЛТАТ Главен судија ИЗАИРИ  ВЈОЛЦА  

11.05.С.ВРАПЧИШТЕ ВО 14-16 ЧАС НЕДЕЛА 1 асистент ТАРАВАРИ ЕРБРАН  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ФЕЈСАЛ  РИЗВАНЧЕ  

   СТОЈАНОВСКИ  ГРАДИМИР  4 судија   
НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК ДРИТА-ФК ХОРИЗОНТ Т РЕЗУЛТАТ Главен судија МУСТАФИ  ФАТОН  

11.05.БОГОВИЊЕ ВО 11-13 ЧАС НЕДЕЛА 1 асистент РАДЕВСКИ  ДАРКО  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ИСМАИЛИ  МУЗАФЕР  

    ТРПЕВСКИ ДРАГИ  4 судија   

 
    

СУДИСКИ КОМИТЕТ НА ФФМ                                         
КОМИСИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 
 


